

Femhøje Holding ApS

Strandvejen 191, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr. 30490304

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. marts 2025



Henrik Jutting Lehmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Femhøje Holding ApS
Strandvejen 191, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30490304

Direktion

Henrik Jutting Lehmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.343.207 mod DKK 1.594.532 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.598.540.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-56.076	-48.375
Finansielle indtægter		2.567.454	1.814.257
Finansielle omkostninger		-134.132	-122.378
Resultat før skat		2.377.246	1.643.504
Skat af årets resultat	2	-34.039	-48.972
Årets resultat		<u>2.343.207</u>	<u>1.594.532</u>

Resultatdisponering

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overført resultat	743.207	844.532
Årets resultat	<u>2.343.207</u>	<u>1.594.532</u>

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		24.868	80.272
Tilgodehavende selskabsskat	2	214.216	47
Tilgodehavender		239.084	80.319
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	27.204.815	26.013.157
Værdipapirer og kapitalandele		27.204.815	26.013.157
Likvide beholdninger		216.332	571.998
Omsætningsaktiver		27.660.231	26.665.474
Aktiver i alt		27.660.231	26.665.474

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.473.540	25.730.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Egenkapital		<u>27.598.540</u>	<u>26.605.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.141	20.141
Anden gæld		1.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.691</u>	<u>60.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.691</u>	<u>60.141</u>
Passiver i alt		<u>27.660.231</u>	<u>26.665.474</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	24.885.801	0	25.010.801
Overført via resultatdisponeringen		844.532	750.000	1.594.532
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	25.730.333	750.000	26.605.333
Ekstraordinært udbytte		600.000		600.000
Udbetalt udbytte		-600.000	-750.000	-1.350.000
Overført via resultatdisponeringen		743.207	1.000.000	1.743.207
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	26.473.540	1.000.000	27.598.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-47	0		
Betalt vedrørende tidligere år	47			
Skat af årets resultat	34.039	0	34.039	48.972
Betalt acontoskat	-138.000			
Betalt udbytteskat	-110.255			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-214.216</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>34.039</u>	<u>48.972</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-214.216	0		
I alt	<u>-214.216</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.823.463
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	18.347.061
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	220.502
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	8.857.754

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

	<u>2024</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>435.654</u>